UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY
V/v báo cáo nhanh kết quả 6

tháng thực hiện Đề án KCB từ xa

và KH năm 2021

Thanh Hoá, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi:   Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 88/KCB-QLCL&CĐT ngày 26 tháng 01 năm 2021

của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế về việc báo cáo nhanh kết quả 6

tháng thực hiện Đề án KCB từ xa và kế hoạch năm 2021.

Để có cơ sở tổ chức Hội nghị đánh gía kết quả 6 tháng thực hiện Đề án, Sở

Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo nhanh kết quả 6 tháng thực hiện Đề án (có mẫu

kèm theo).

Báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Y tế và gửi qua địa chỉ Email:

kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 29/01/2021 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T13:44:57+0700

		2021-01-28T14:39:46+0700

		2021-01-28T14:40:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T14:40:21+0700